
 

 

Information från  SPF Seniorerna Kabusa 
 

Hoppas allt är bra med er i dessa Corona tider som påverkar allt och alla, även vår verksamhet i 
vår Spf-förening påverkas i högsta grad. 
Vi brukar inte skicka ut något infoblad så här i halvårsskiftet men eftersom all verksamhet för 
tillfället ligger nere kan det vara bra att veta vad vi tänker om höstens aktiviteter. 
Vi når tyvärr inte alla våra 397 medlemmar via E-post eller mobiltelefon och vill därför på detta 
vis få ut information till alla medlemmar. 
 
Vi vill uppmana alla att gå in på www.spfseniorerna.se/kabusa klicka på Mina sidor, skriv in 
personnummer 12 siffror utan bindestreck, lösenordet är ditt postnummer första gången, 
sedan byter man till eget lösenord. Det är viktigt att vi har ditt mobilnummer eller e-post adress . 
Om ni inte kan gå in på ”Mina sidor” kontakta vår medlemsansvarige Sten-Åke Källström 
mobil: 070-3629 405 eller mailadress kallstroms@hotmail.com  och lämna era kontaktuppgifter! 
 

Aktiviteter f.o.m. 2020-06-01. 
Sillafest 10 juni               Inställt 

Cykelturer22 juni            Inställt 

Kyrk-söndag 19 juli Inställt 

Grillfest 5 augusti Inställ 

 

Vet inte om månadsmöten i  september, oktober, november går att genomföra men vi planerar i 

dagsläget för mötena,  liksom julfesten på Löderups Strandbad i december, allt beror på om 

Folkhälsomyndigheten tillråder möten med över 50 personer och tillika 70+ medlemmar. 

Vi ska inte riskera att drabbas av Corona! 

 

Kabusa 20 år planerade  vi att fira Torsdagen den 24 september 2020 kl.16.30—22.00 

men har beslutat att flytta firandet till  den 6 maj 2021 med samma program och förutsättningar. 
Mer information om jubileumet  kommer  i vårt programblad 2021 samt på vår hemsida.  
 
Vad det gäller höstens veckoaktiviteter och studiecirklar vet vi inte vilken omfattning dessa 
kommer att genomföras, liksom utflykten 27 augusti till Birgit Nilsson muséet, Funny Girl Malmö 
Opera, m.m. Allt beror på risken för smittspridning enligt ovanstående information. 
För information om aktuella veckoaktiviteter, studiecirklar och resor kontakta respektive ombud 
enligt bifogad kontaktlista. 
Övrig aktuell information kommer att finnas på vår hemsida www.spfseniorerna.se/kabusa 
 
Tack för uppvaktningen på deras födelsedagar har kommit från Alf Björk, Bengt Jönsson, Sune 
Möller, Lisbeth Andersson och Ingrid Svensson 
 
Vi hoppas alla att vår verksamhet kan återupptas till hösten men det är inte långt dit och Corona 
läget har inte förbättras i önskad omfattning. 
 
Till sist var rädda om er tänk på att lämna era kontaktuppgifter, det är  viktigt att kunna nå er 
speciellt i dessa tider! 
 
Köpingebro 2020-05-25 
Styrelsen gm/ 

Sven-Åke Mårtensson 
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